ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropoa (4722)40-23-64
BpAHck (4832)59-03-52
BnaguBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExaTepuHOypr (343)384-55-89
UBaHoBO (4932)77-34-06

SFP-moaynb

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INvuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

MarnuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

Hab6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuit HoBropoa (831)429-08-12

HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16
KasaxctaH (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocTtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MNMeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TamxukucTtan (992)427-82-92-69

https://hikvision.nt-rt.ru || hnb@nt-rt.ru

OnTuyeckune moaynum

HK-SFP+-10G-20-1270

» OHepronoTpebneHune 3.3 BT

» CoBmectnm ¢ SFF-8472

+ [IByHanpaBneHHbI LC KOHHEKTOP
* BO3MOXHOCTbL ropsivyer 3ameHbl

» CooteerctBne ROHS craHgaptam
* Moppepxka Ethernet 10G, CPRI n ontnyeckoro kaHana

Tvn BoNokHa

CoeauHeHne

lNepenava gaHHbIX

KonnyectBo coeanHeHnn

PaccTosaHue

[nvHa BOMHbI

MouwHocTb nepegarynka

YyBCTBUTENBHOCTL pecusepa

(makc.)

Pabouas Temnepartypa

Temnepatypa xpaHeHus

OTHOCUTEnNbHas BNaXXHOCTb

MutaHne

L.

SMF, ogHOXWUnNbHbINA, 9/125 HM

LC

10 Ibut/c
1

0-20 km

T x 1270 HM/R x 1330 HM

OT1 -3 go 2 obm
-12,4 pbm

0°C—70°C
-40°C— 85°C
30-80%
DC3,3B

A VTRAY v u!-t.: e
Blag = Cvrn

CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
flpocnaBnb (4852)69-52-93
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HK-SFP+-10G-20-1330

Maide = Chna

| —
-

SFP-moaynb

» OHepronoTpebnenne 3.3 BT
» CoBmectum ¢ SFF-8472

+ [IByHanpaBneHHbI LC KOHHEKTOP

* BO3MOXXHOCTb ropsiuet 3ameHbl

» CootBetrcTBue ROHS ctaHgaptam

H o] E HIRCVISION greeres o
A ey S
[T TR

H

* Moppepxka Ethernet 10G, CPRI 1 onTuyeckoro kaHana

Twun BofOKHa
CoeguHeHne

lMNepenava gaHHbIX
KonnyectBo coeanHeHnn
PacctogaHune

[nnHa BOMHbI
MowHocCTb nepeaatTymka

YyBCTBUTENBHOCTL pecrBepa
(makc.)

Pabouas Temnepartypa
Temneparypa xpaHeHus
OTHOocuTEnbHasA BNaXXHOCTb

MutaHne

SMF, ogHOXWnNbHbINA, 9/125 HM
LC

10 Ibut/c

1

0—-20 km

T x 1330 HM/R x 1270 HM

OT1 -3 oo 2 obm

-12,4 pbm

0°C—70°C
-40°C— 85°C
30-80%
DC3,3B



HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM

SFP-moaynb

» OHepronoTpebnerne 3.3 BT

* ManeHbknii oopm-cpaktop (SFP), coBmectum ¢ MSA
+ [IByHanpaBneHHbI LC KOHHEKTOP

* BOo3MOXXHOCTb ropsiuet 3ameHbl

» CootBerctBrMe ROHS craHgapTtam

* Moppepxka Ethernet 1,25G

Twun BonokHa MMF, gynnekc, 65,5/125 Hwm, 50/125 Hm
CoeanHeHne LC

Mepenada gaHHbIX 1250 MoéuT/c
KonnyectBo coeaMHeHU 2

PaccTtosiHne 0—1 km

[nnHa BOMHbI T x 1310 HM/R x 1310 HM
MowHocCTb nepeaatTymka O1 -9 go -3 pbm
YyBCTBUTENBHOCTL pecusepa =20 obm

(makc.)

Pabouas Temnepartypa 0°C—70°C
TemnepaTypa xpaHeHus -40°C— 85°C
OTHOCUTENbHAas BRaXHOCTb 30-80%

MutaHue DC 3,3B



HK-SFP-1.25G-20-1310-DF

SFP-moaynb

» OHepronoTpebnenune 3.3 BT

* ManeHbknii opm-cpaktop (SFP), coBmectum ¢ MSA

+ [IByHanpaBneHHbI LC KOHHEKTOP

* BOo3MOXXHOCTb ropsiueit 3ameHbl

» CootBetrcTBue ROHS ctaHgaptam

* Moppepxka Ethernet 1,25G

Twun BofOKHa
CoeguHeHne

lNepenava gaHHbIX
KonnyectBo coeanHeHnn
PacctogaHune

[nvHa BOMHbI
MowHocCTb nepeaatTymka

YyBCTBUTENBHOCTL pecrBepa
(makc.)

Pabouas Temnepartypa
Temneparypa xpaHeHus
OTHOcuTEnbHasA BraXXHOCTb

MutaHne

SMF, gynnekc, 65,5/125 Hm
LC

1250 M6wurT/c

2

0-20 km

T x 1310 HM/R X 1310 HM
OT1 -6 oo -1 pbm

-21 nbm

0°C—70°C
-40°C— 85°C
30-80%
DC3,3B



HK-SFP-1.25G-20-1550

SFP-moaynb

» OHepronoTpebnenune 3.3 BT

* ManeHbknii oopm-cpaktop (SFP), coBmectum ¢ MSA

+ [IByHanpaBneHHbI LC KOHHEKTOP
* BOo3MOXXHOCTb ropsiuet 3ameHbl

» CootBerctBre ROHS craHgapTam
* Mopnepxka Ethernet 1,25Gc

Twun BonokHa
CoeguHeHne

Mepenava gaHHbIX
KonunyectBo coegnHeHunn
PacctosiHne

[lnnHa BOMHbI
MouwHocCTb nepegatTymka

YyBCTBUTENBHOCTL pecusepa
(makc.)

Pabouasa Temneparypa
TemnepaTypa xpaHeHuns
OTHOCUTENbHAst BNAXXHOCTb

MNuTtaHne

SMF, gynnekc, 65,5/125 um
LC

1250 M6wurT/c

2

0-20 km

T x 1550 HM/R x 1310 HM
OT -6 go -1 pbm

-21 nbm

0°C—70°C
-40°C—85°C
30-80%
DC3,3B

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropopn (4722)40-23-64
BpsaHck  (4832)59-03-52
BnaguBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExkaTepuHOGypr (343)384-55-89
UBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTek (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck  (8152)59-64-93

Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropopa (831)429-08-12

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeH6ypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16
KasaxctaH (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-floHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdbepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TamxukucTtan (992)427-82-92-69

https://hikvision.nt-rt.ru || hnb@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
TeBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaAHoBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
flpocnaBnb (4852)69-52-93
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